
14 июля 2022 года

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
2022 года №  534-пп

Иркутск

О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской 
области от 3 июня 2022 года № 439-пп

В связи с сохранением периода особой пожарной опасности, связанной 
с прогнозом неблагоприятных метеорологических явлений и возникающей 
угрозой населенным пунктам и объектам экономики, в целях обеспечения 
безопасности жизнедеятельности населения Иркутской области, в 
соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года 
№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 20 Закона Иркутской области 
от 7 октября 2008 года № 78-оз «О пожарной безопасности в Иркутской 
области», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской 
области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Правительства Иркутской области 
от 3 июня 2022 года № 439-пп «Об установлении на территории Иркутской 
области особого противопожарного режима» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «15 июля 2022 года» заменить словами 
«15 августа 2022 года»;

2) в пункте 2 слова «15 июля 2022 года» заменить словами 
«15 августа 2022 года».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

